

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุการแพทย์
 หน่วยงานโรงพยาบาลแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ
 ประจำปีงบประมาณ 2569

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	223	1,973,861.09
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	229	2,007,782.62
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	241	1,954,432.86
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	232	1,878,462.80
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	925	7,814,539.37
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำ.....
 (นายบรรเลง ทักขิณ)
 เจ้าพนักงานพัสดุ

ผู้เสนอ.....
 (นายวิระ ตติยานุพันธ์วงศ์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งคร้อ

ผู้อนุมัติ.....
 (นายยุทธนา สุริยะ)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

.....
 (นายพัชราลัย ทองเกลี้ยง)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ค.ค.-ค.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
1	100770043 GIA8038L GIA 80-3.8SGL USE LOADINGUNIT	1 x ชิ้น	-	-	12	12	0	12	4280.00	51,360.00	3	12,840.00	3	12,840.00	3	12,840.00	3	12,840.00		
2	100770052 GIA10038L GIA 100-3.8SGL USE LOAD UNIT	1 x ชิ้น	-	-	24	24	0	24	4,815.00	115,560.00	6	28,890.00	6	28,890.00	6	28,890.00	6	28,890.00		
3	100770052 GIA10038S GIA 100-3.8 SGL USE RELOADSTAP	1 x ชิ้น	-	-	1	1	0	1	10700.00	10,700.00	-	0.00	-	0.00	1	10,700.00	-	0.00		
4	101222146 VP-936-X SURGIPRO II 3-0 NLU 90 CM KV5	1 x โพล	-	-	-	-	0	-	2942.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
5	173030 ENDO GRASP II	1 x ห่อ	-	-	2	2	0	2	6420.00	12,840.00	-	0.00	1	6,420.00	-	0.00	1	6,420.00		
6	174317 ENDO CLINCH II 5MM	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	6420.00	6,420.00	1	6,420.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
7	176625 DISP ENDOCLIP LGE	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	8827.50	8,827.50	-	0.00	1	8,827.50	-	0.00	-	0.00		
8	176630 ENDOCLIP III 5MM APPLIER	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	12840.00	12,840.00	-	0.00	-	0.00	1	12,840.00	-	0.00		
9	176643 ENDO SHEARS II	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	6420.00	6,420.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1	6,420.00		
10	176645 ENDO DISSECT 254	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	6420.00	6,420.00	-	0.00	-	0.00	1	6,420.00	-	0.00		
11	176657 ENDOCLIP II ML 10 APPU	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	7768.20	7,768.20	-	0.00	1	7,768.20	-	0.00	-	0.00		
12	250-30 3X6 ENDOBAG	1 x ห่อ	-	-	1	1	0	1	1284.00	1,284.00	1	1,284.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
13	3mm.Cannula for Endometrial Biopsy	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	-	0.00	1	350.00	1	350.00		
14	40012 S/P KIT,PED	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	379.85	759.70	1	379.85	1	379.85	-	0.00	-	0.00		
15	40013 S/P KIT,INFANT	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	379.85	759.70	-	0.00	-	0.00	1	379.85	1	379.85		
16	40016 S/P KIT,CLASSC III,BLACK	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	765.05	1,530.10	1	765.05	1	765.05	-	0.00	-	0.00		
17	73050A PROXIMA2 BASEPLATE 50 MM 10/BOX ถุงทวาร	1 x กล่อง	-	-	10	10	5	10	1155.60	11,556.00	-	0.00	5	5,778.00	-	0.00	5	5,778.00		
18	73060A PROXIMA2 BASEPLATE 60 MM 10/BOX ถุงทวาร	1 x กล่อง	-	-	10	10	5	10	1155.60	11,556.00	-	0.00	5	5,778.00	-	0.00	5	5,778.00		
19	73350A PROXIMA2 BASEPLATE 50 MM 10/BOX แป้น	1 x กล่อง	-	-	10	10	5	10	1572.90	15,729.00	-	0.00	5	7,864.50	-	0.00	5	7,864.50		
20	73360A PROXIMA2 BASEPLATE 60 MM 10/BOX แป้น	1 x กล่อง	-	-	10	10	5	10	1572.90	15,729.00	-	0.00	5	7,864.50	-	0.00	5	7,864.50		
21	9055 HIP DRAPE WITH POUCH 8 EACH/BOX	1 x ชุด	-	-	5	5	0	5	1444.50	7,222.50	5	7,222.50	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
22	Adapter ใช้กับ 3mm. Cannula EB-3	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	70.00	140.00	-	0.00	-	0.00	2	140.00	-	0.00		
23	Adson Non Tooth Forceps 12 cm.	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	1255.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา 2569	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ด.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
24	Adson Tooth Forceps 12 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
25	Aduit 6pin integrated heated circuit	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	2800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
26	Air fiter (2 Ea/Pack)	1 x แพ็ค	-	-	-	-	0	-	2200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
27	Airway 50 mm***	1 x อัน	16	30	16	16	14	16	28.00	448.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00	4	112.00		
28	Airway 60 mm***	1 x อัน	46	15	14	14	41	14	28.00	392.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	14	392.00		
29	Airway 70 mm***	1 x อัน	29	40	16	16	83	16	28.00	448.00	-	0.00	-	0.00	16	448.00	-	0.00		
30	Airway 80 mm***	1 x อัน	205	295	290	290	40	290	28.00	8,120.00	72	2,016.00	73	2,044.00	72	2,016.00	73	2,044.00		
31	Airway 90 mm***	1 x อัน	-	266	222	222	0	222	28.00	6,216.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	72	2,016.00		
32	Airway 100 mm***	1 x อัน	11	40	70	70	30	70	28.00	1,960.00	35	980.00	-	0.00	35	980.00	-	0.00		
33	ANESTHESIA SET 1.5M/0.8M 2L	1 x ชิ้น	-	-	10	10	0	10	349.89	3,498.90	2	699.78	3	1,049.67	2	699.78	3	1,049.67		
34	Arm Sling ลายการ์ตูน เด็ก (0-2 ขวบ)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	35.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
35	Arm Sling ลายการ์ตูน เด็ก (2-5 ขวบ)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	35.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
36	Arm Sling ลายการ์ตูน เด็ก (5-7 ขวบ)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	35.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
37	Arm Sling no. S	1 x อัน	35	45	67	67	0	67	35.00	2,345.00	25	875.00	-	0.00	25	875.00	17	595.00		
38	Arm Sling no. L	1 x อัน	110	57	108	108	0	108	35.00	3,780.00	27	945.00	27	945.00	27	945.00	27	945.00		
39	Arm Sling no. M	1 x อัน	150	162	80	80	3	80	35.00	2,800.00	25	875.00	25	875.00	30	1,050.00	-	0.00		
40	Arm Sling no. XL	1 x อัน	150	120	100	100	0	100	35.00	3,500.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00	25	875.00		
41	Artery Forcep CVD 12.5 cm	1 x อัน	-	280	-	-	0	-	10.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
42	Artery Forcep STR 12.5 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	10.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
43	Artery Forceps cvd. 14 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1240.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
44	Auto Feed Chamb	1 x ชิ้น	-	-	6	6	0	6	700.00	4,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	6	4,200.00		
45	Autoclave tape (CT22 Tape for steam)	1 x ม้วน	283	280	206	206	194	206	140.00	28,840.00	-	0.00	-	0.00	100	14,000.00	106	14,840.00		
46	Balance59 hand cleansing alcohol 5L	1x แกลลอน	-	-	17	17	0	17	850.00	14,450.00	7	5,950.00	-	0.00	5	4,250.00	5	4,250.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซ่ยา โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกงคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

งบประมาณ 2569																				
ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มิ.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.	จำนวน	มูลค่า				
																	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
47	BARD SOFT MESH 10.0 x15.0	1 x ชิ้น	-	60	-	-	0	-	2,514.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
48	Bedpan1	1 x อัน	2	-	-	-	0	-	1,120.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
49	BIOPSY CHIBA NEEDLE 18 G x 16CM	1 x ชิ้น	-	1	-	-	0	-	642.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
50	BIOPSY NEEDLE MCDCASY 16 Gx10 MM1	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1,605.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
51	BIOPSY NEEDLE MCDCASY 18 Gx10 MM1	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1,605.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
52	BIOPSY NEEDLE MEDONE 14G x 10 cm	1 x ชิ้น	-	30	30	30	0	30	1,605.00	48,150.00	10	16,050.00	10	16,050.00	10	16,050.00	-	0.00		
53	BIOPSY NEEDLE MEDONE 16G x 10 cm	1 x ชิ้น	-	25	20	20	0	20	1,605.00	32,100.00	-	0.00	10	16,050.00	10	16,050.00	-	0.00		
54	BIOTEQ CENTRAL VENOUS CATHETER 2L7F20CM1	1 x อัน	-	2	-	-	0	-	1,070.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
55	BIOTEQ CENTRAL VENOUS CATHETER 3L7F20CM1	1 x อัน	-	30	-	-	0	-	1177.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
56	BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 10F 30 CM PD1	1 x ชิ้น	-	5	10	10	0	10	2461.00	24,610.00	5	12,305.00	-	0.00	-	0.00	5	12,305.00		
57	BIOTEQ DRAINAGE CATHETER SET 8F 30 CM PD1	1 x ชิ้น	-	5	-	-	0	-	2461.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
58	BIOTEQ GUIDEWIRE J 0.035 x 90 CM	1 x ชิ้น	-	1	-	-	0	-	749.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
59	BLAKE Silicone Drain 10 FR round hubLess	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	5350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
60	BLAKE Silicone Drain 15 FR round hubLess	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	5350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
61	Blood Set...	1 x set	1250	1500	2550	2,550	0	2,550	21.40	54,570.00	650	13,910.00	650	13,910.00	650	13,910.00	600	12,840.00		
62	BOBATH SLING (PLASSTIC LOCK VR) NO. L	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
63	BOBATH SLING (PLASSTIC LOCK VR) NO. M	1 x ชุด	-	10	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
64	BOBATH SLING (PLASSTIC LOCK VR) NO. S	1 x ชุด	-	10	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
65	BOBATH SLING (PLASSTIC LOCK VR) NO. XL	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
66	Bone Holding Forceps Self-Centering 260/11 mm	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	24000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
67	Bowie-Dick Test Pack	1 x ห่อ	300	500	200	200	0	200	90.00	18,000.00	100	9,000.00	-	0.00	100	9,000.00	-	0.00		
68	BSG35 INNOLCON Ultrasonic Scolper model BSG 35cm	1 x ชิ้น	-	-	1	1	0	1	29900.00	29,900.00	-	0.00	1	29,900.00	-	0.00	-	0.00		
69	BSS BAG NGP 500 ML T	1 x ถุง	-	-	70	70	0	70	151.94	10,635.80	-	0.00	35	5,317.90	-	0.00	35	5,317.90		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเทศวิศวกรรมการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
70	CARESTAR35 PLUS (ฟิวเตอร์)	1 x ชิ้น	323	500	650	650	150	650	54.57	35,470.50	150	8,185.50	150	8,185.50	150	8,185.50	200	10,914.00		
71	CD-64252 Silicone CWV Drain 10 mm	1 x เส้น	-	40	20	20	0	20	200.00	4,000.00	10	2,000.00	-	0.00	10	2,000.00	-	0.00		
72	CD-64502 Silicone Drainage Tube Fluted 10 Fr	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	250.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
73	CD-64512 Silicone ENDO DRAIN 15 fr	1 x ชิ้น	-	40	40	40	0	40	260.00	10,400.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00		
74	Chalian Forcep	1 x อัน	-	2	-	-	0	-	9600.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
75	Chemical Tape Steam	1 x รูล	28	34	22	22	0	22	1,979.50	43,549.00	10	19,795.00	-	0.00	12	23,754.00	-	0.00		
76	Chromic Catgut no. 0 HR37	1 x โหล	-	-	10	10	0	10	749.00	7,490.00	-	0.00	5	3,745.00	-	0.00	5	3,745.00		
77	Chromic Catgut no. 1 HR37mm. C137	1 x โหล	61	55	45	45	0	45	749.00	33,705.00	15	11,235.00	10	7,490.00	10	7,490.00	10	7,490.00		
78	Chromic Catgut no. 2-0 HR26mm. C2026	1 x โหล	49	23	35	35	0	35	749.00	26,215.00	10	7,490.00	5	3,745.00	10	7,490.00	10	7,490.00		
79	Chromic Catgut no. 2-0 HR37mm C2037	1 x โหล	-	3	-	-	0	-	727.60	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
80	Chromic Catgut no. 3-0 HR26 C3026	1 x โหล	3	16	1	1	0	1	727.60	727.60	-	0.00	1	727.60	-	0.00	-	0.00		
81	Chromic catgut no. 1 36 mm. ยาว 75 cm. C163 B (เข็ม)	1 x โหล	1	-	-	-	0	-	1,500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
82	Clavicle Support no. S	1 x ชุด	-	10	-	-	10	-	150.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
83	Clavicle Support no. M	1 x ชุด	-	10	5	5	1	5	150.00	750.00	5	750.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
84	Clavicle Support no. L	1 x ชุด	10	0	5	5	0	5	150.00	750.00	5	750.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
85	Clavicle Support no. XL	1 x ชุด	5	5	5	5	5	5	150.00	750.00	-	0.00	-	0.00	5	750.00	-	0.00		
86	Clo test (pronto dry)	1 x กล่อง	6	-	3	3	0	3	10,700.00	32,100.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	3	32,100.00		
87	Close Suction no. 12	1 x อัน	-	0	10	10	0	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	3	2,250.00	2	1,500.00	2	1,500.00		
88	Close Suction no. 14	1 x อัน	-	0	10	10	0	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	3	2,250.00	2	1,500.00	2	1,500.00		
89	COBAN 1" x 15XY	1 x ห่อ	24	56	33	33	9	33	214.00	7,062.00	-	0.00	13	2,782.00	10	2,140.00	10	2,140.00		
90	Comply EO Indiacator	1 x กล่อง	3	5	0	-	0	-	12,840.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
91	Comply Steam Indiacator	1 x กล่อง	3	0	0	-	0	-	1016.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
92	Conforming Bandage 2 นิ้วx5หลา(ผ้าพันแผล)	1 x โหล	0	0	0	-	0	-	290.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
93	Conforming Bandage 3 นิ้วx5หลา(ผ้าพันแผล)	1 x โหล	0	0	0	-	0	-	145.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
94	Conforming Bandage 4 นิ้วx5หลา(ผ้าพันแผล)	1 x โหล	0	0	0	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
95	CONIUGATE TUBE 15 m.	1 x ม้วน	0	0	0	-	0	-	3500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
96	Crocodile Forceps 8.5 cm.	1 x อัน	0	0	0	-	0	-	11,000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
97	CS3-11023230 STERITE COLD SNARE	1 x ชิ้น	0	0	0	-	0	-	1200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
98	Cuff Blood Pressure Autonomous (ชนิด 1 ทาง)	1 x ชิ้น	0	0	2	2	0	2	1500.00	3,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	3,000.00		
99	CUFF BP แบบไนลอน ท่อคู่ ขนาด 10-19 ซม	1 x ชิ้น	0	0	2	2	0	2	800.00	1,600.00	-	0.00	-	0.00	2	1,600.00	-	0.00		
100	CUFF BP แบบไนลอน ท่อคู่ ขนาด 6-11 ซม	1 x ชิ้น	0	0	2	2	0	2	800.00	1,600.00	-	0.00	-	0.00	2	1,600.00	-	0.00		
101	CUFF BP แบบไนลอน ท่อเดี่ยว ขนาด 10-19 ซม	1 x ชิ้น	0	0	1	1	0	1	800.00	800.00	-	0.00	-	0.00	1	800.00	-	0.00		
102	Cuff BP. เด็กเล็ก	1 x อัน	1	4	1	1	7	1	600.00	600.00	1	600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
103	Cuff BP. เด็กโต	1 x อัน	5	1	2	2	4	2	400.00	800.00	2	800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
104	Cuff BP. ผู้ใหญ่	1 x อัน	16	10	9	9	1	9	400.00	3,600.00	-	0.00	3	1,200.00	3	1,200.00	3	1,200.00		
105	Curette ขูดแผล 14 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
106	CW-69303 Silicone CWV Reservoir 200 cc	1 x ขวด	-	-	48	48	0	48	250.00	12,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00	12	3,000.00		
107	E7507 Polyhesive II RAM RET EL W/CORD (แผ่นPlate)	1 x กล่อง	-	1	-	-	0	-	13535.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
108	Easy Grip Cannula No.10	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	-	0.00	2	700.00	-	0.00		
109	Easy Grip Cannula No.12	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	-	0.00	2	700.00	-	0.00		
110	Easy Grip Cannula No.4	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	700.00		
111	Easy Grip Cannula No.5	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	700.00		
112	Easy Grip Cannula No.6	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	-	0.00	2	700.00	-	0.00	-	0.00		
113	Easy Grip Cannula No.7	1 x ชิ้น	-	-	1	1	0	1	350.00	350.00	-	0.00	1	350.00	-	0.00	-	0.00		
114	Easy Grip Cannula No.8	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
115	Easy Grip Cannula No.9	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
116	EKG Gel สำหรับเครื่อง DEFIB (ER)	1 x หลอด	11	-	-	-	0	-	120.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
117	Elastic bandage 2 นิ้ว x 5 หลา (12 ม้วน-ท่อ)	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	155.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
118	Elastic bandage 3 นิ้ว x 5 หลา (12 ม้วน-ท่อ)	1 x โหล	77	67	59	59	19	59	155.00	9,145.00	-	0.00	30	4,650.00	-	0.00	29	4,495.00		
119	Elastic bandage 4 นิ้ว x 5 หลา (12 ม้วน-ท่อ)	1 x โหล	98	89	86	86	0	86	220.00	18,920.00	26	5,720.00	20	4,400.00	20	4,400.00	20	4,400.00		
120	Elastic bandage 6 นิ้ว x 5 หลา (12 ม้วน-ท่อ)	1 x โหล	79	74	60	60	0	60	315.00	18,900.00	30	9,450.00	-	0.00	30	9,450.00	-	0.00		
121	Electrode เด็ก.	1 x ท่อ	26	11	21	21	2	21	74.90	1,572.90	-	0.00	10	749.00	-	0.00	11	823.90		
122	Electrode ผู้ใหญ่.	1 x ท่อ	46	93	127	127	13	127	642.00	81,534.00	30	19,260.00	30	19,260.00	30	19,260.00	37	23,754.00		
123	Endotracheal tube no. 2	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	59.99	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
124	Endotracheal tube no. 2.5	1 x เส้น	10	5	13	13	19	13	59.99	779.87	-	0.00	-	0.00	13	779.87	-	0.00		
125	Endotracheal tube no. 3	1 x เส้น	14	19	8	8	52	8	60.00	480.00	-	0.00	8	480.00	-	0.00	-	0.00		
126	Endotracheal tube no. 3.5	1 x เส้น	2	32	10	10	37	10	60.00	600.00	10	600.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
127	Endotracheal tube no. 4	1 x เส้น	20	20	14	14	36	14	59.99	839.86	14	839.86	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
128	Endotracheal tube no. 4.5	1 x เส้น	-	20	33	33	27	33	59.99	1,979.67	-	0.00	33	1,979.67	-	0.00	-	0.00		
129	Endotracheal tube no. 5	1 x เส้น	4	23	62	62	59	62	80.00	4,960.00	62	4,960.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
130	Endotracheal tube no. 5.5	1 x เส้น	10	12	12	12	24	12	80.00	960.00	12	960.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
131	Endotracheal tube no. 6	1 x เส้น	26	50	3	3	81	3	59.99	179.97	3	179.97	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
132	Endotracheal tube no. 6.5	1 x เส้น	134	110	130	130	0	130	80.00	10,400.00	50	4,000.00	50	4,000.00	-	0.00	30	2,400.00		
133	Endotracheal tube no. 7	1 x เส้น	220	125	116	116	44	116	80.00	9,280.00	66	5,280.00	-	0.00	-	0.00	50	4,000.00		
134	Endotracheal tube no. 7.5	1 x เส้น	360	392	608	608	0	608	80.00	48,640.00	200	16,000.00	200	16,000.00	100	8,000.00	108	8,640.00		
135	Endotracheal tube no. 8	1 x เส้น	34	65	30	30	0	30	80.00	2,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	30	2,400.00		
136	Endotracheal tube no. 8.5	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	80.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
137	ENDOZIME AW PLUS W/APA(สีฟ้า) 4LT/(ล้างกล้อง)	1 x แกลลอน	-	10	-	-	0	-	3590.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
138	ETHIBOND 2 22mm.Reverse Cutting OS-4 (X519H)	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	3491.76	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา โรงพยาบาลสุพรรณบุรี

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา 2569	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
139	Eye Pad	1 x อัน	688	847	683	683	367	683	5.20	3,551.60	83	431.60	200	1,040.00	200	1,040.00	200	1,040.00		
140	Eye Shiled	1 x ชิ้น	-	100	120	120	0	120	13.00	1,560.00	60	780.00	-	0.00	-	0.00	60	780.00		
141	Face Shield 1	1 x อัน	832	570	120	120	240	120	14.00	1,680.00	-	0.00	60	840.00	60	840.00	-	0.00		
142	FIIN-BT110 BT110 Biological Indicator For EO 4 hrs	1 x กล่อง	106	4	-	-	0	-	4,400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
143	FIIN-BT220 BT220 Biological Indicator For Steam 3 hrs	1 x กล่อง	106	2	-	-	0	-	4,350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
144	FILTER สำหรับเครื่อง TRANSPORT ATOM	1 x กล่อง	5	2	2	2	0	2	7,500.00	15,000.00	1	7,500.00	-	0.00	1	7,500.00	-	0.00		
145	Fine Swiss Tweezers No.5	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	3,530.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
146	Finger Splints 0.5 นิ้ว***	1 x ชิ้น	-	-	15	15	9	15	20.00	300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	15	300.00		
147	Finger Splints 1 นิ้ว***	1 x ชิ้น	23	30	24	24	0	24	27.50	660.00	12	330.00	-	0.00	12	330.00	-	0.00		
148	Forester Sponge Forceps str. 25 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	4,100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
149	Full Body Drape Set ประกอบด้วย Full Body Drape Set	1 x ชุด	-	-	60	60	0	60	880.00	52,800.00	-	0.00	30	26,400.00	-	0.00	30	26,400.00		
150	Gauze Drain Sterile	1 x ม้วน	376	497	638	638	120	638	18.00	11,484.00	38	684.00	200	3,600.00	200	3,600.00	200	3,600.00		
151	HEAD IMMOBILIZER	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	6,000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
152	Hematocrit Tube***	1 x หลอด	-	-	4	4	0	4	58.00	232.00	4	232.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
153	Heparin lock	1 x อัน	4214	4449	5734	5,734	646	5,734	6.75	38,704.50	1,500	10,125.00	1,500	10,125.00	1,000	6,750.00	1,734	11,704.50		
154	HIRSCHMANN PROCTSCOPE 22 MM	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	4,300.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
155	HT-2/B10 HAND SWITCH DIDPOSBLE ESU PENCILS 10/BX	1 x ชิ้น	-	-	30	30	0	30	160.50	4,815.00	10	1,605.00	-	0.00	10	1,605.00	10	1,605.00		
156	I.V. Catheter no. 16x2 นิ้ว (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x อัน	105	739	150	150	150	150	10.49	1,572.90	-	0.00	-	0.00	-	0.00	150	1,572.90		
157	I.V. Catheter no. 18Gx1 1/4 นิ้ว (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x อัน	1556	2903	1510	1,510	80	1,510	10.49	15,833.86	500	5,243.00	500	5,243.00	-	0.00	510	5,347.86		
158	I.V. Catheter no. 20x1 1/4 นิ้ว (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x อัน	5989	7309	7192	7,192	526	7,192	10.64	76,522.88	2,000	21,280.00	2,000	21,280.00	2,000	21,280.00	1,192	12,682.88		
159	I.V. Catheter no. 22x1 นิ้ว (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x อัน	9485	9968	8943	8,943	134	8,943	10.64	95,153.52	2,000	21,280.00	2,000	21,280.00	2,000	21,280.00	2,943	31,313.52		
160	I.V. Catheter no. 24x3/4 นิ้ว (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x อัน	7950	9204	6352	6,352	1,444	6,352	10.64	67,559.63	1,000	10,635.96	2,000	21,271.93	2,352	25,015.78	1,000	10,635.96		
161	I.V. Set. (ผู้ใหญ่) 2	1 x อัน	27940	24300	23810	23,810	3,290	23,810	8.35	198,813.50	6,000	50,100.00	5,810	48,513.50	6,000	50,100.00	6,000	50,100.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ค.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มิ.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
162	ISOLATE GOWN (Level 3)	1 x ชุด	-	-	8	8	0	8	426.70	3,413.60	2	853.40	2	853.40	2	853.40	2	853.40		
163	Jackson Drain FR10	1 x เส้น	-	20	-	-	0	-	50.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
164	J-VAC Bulb Suction Reservoir 100 cc with Anti-Reflex Valv	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	6,420.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
165	Knee Support (soft n firm) wth felexible bars no. L	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
166	Knee Support (soft n firm) wth felexible bars no. M	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
167	Knee Support (soft n firm) wth felexible bars no. XL	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
168	Knee Support (แบบธรรมดาพยางค์) no. L	1 x กล่อง	20	-	-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
169	Knee Support (แบบธรรมดาพยางค์) no. M	1 x กล่อง	20	-	-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
170	Knee Support (แบบธรรมดาพยางค์) no. XL	1 x กล่อง	20	-	-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
171	LEG COVER	1 x คู่	-	-	-	-	0	-	30.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
172	Lip Valve (5/แพ็ค)	1 x แพ็ค	-	-	-	-	0	-	340.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
173	LPB-30-23-23 Retrieve net 30mm, 2,300	1 x ชิ้น	-	1	-	-	0	-	1900.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
174	L-S Support รุ่น Export (HC) no.L	1 x ชุด	40	50	40	40	0	40	400.00	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00		
175	L-S Support รุ่น Export (HC) no.M	1 x ชุด	40	20	40	40	0	40	400.00	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00		
176	L-S Support รุ่น Export (HC) no.XL	1 x ชุด	30	40	40	40	0	40	400.00	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00		
177	L-S Support รุ่น Export (HC) no.XXL	1 x ชุด	10	20	20	20	0	20	400.00	8,000.00	10	4,000.00	-	0.00	10	4,000.00	-	0.00		
178	Lumbar support รุ่นEXPORT(HC) no. L	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
179	Lumbar support รุ่นEXPORT(HC) no. M	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
180	Lumbar support รุ่นEXPORT(HC) no. XL	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
181	Lumbar support รุ่นEXPORT(HC) no. XXL	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
182	Mask disposable 1	1 x กล่อง	-	-	12	12	0	12	68.00	816.00	12	816.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
183	Mask disposable 7	1 x กล่อง	2874	3159	2570	2,570	134	2,570	55.00	141,350.00	600	33,000.00	600	33,000.00	600	33,000.00	770	42,350.00		
184	Mask N95 6 (3 M)	1 x ชิ้น	1445	610	110	110	0	110	48.00	5,280.00	40	1,920.00	40	1,920.00	-	0.00	30	1,440.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
185	MATHIEU RECTAL SPECULA 19.5 CM	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	36500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
186	Maxon 1 4Metric 60นิ้ว 150cm GS-24 30นิ้ว 75 cm	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	9850.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
187	Mayo Scissors cvd 14.5 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
188	Micro Mist Nebulizer Mask (Adult)1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
189	Micro Mist Nebulizer Mask(Pediatric)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
190	Micro Mist Nebulizer(Adult)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
191	Microdrip Set 1	1 x ชิ้น	1400	600	1400	1,400	300	1,400	12.31	17,227.00	350	4,306.75	350	4,306.75	350	4,306.75	350	4,306.75		
192	Micropore Tape 1 นิ้ว x 10 หลา	1 x กล่อง	173	165	188	188	7	188	449.40	84,487.20	47	21,121.80	47	21,121.80	47	21,121.80	47	21,121.80		
193	Micropore 1/2 INX 10 YD 24 RL/BOX	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	449.40	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
194	MMVCBJ2-70-20-N Double Lumen, 7Fr/20cm (central	1 x set	-	-	-	-	0	-	1000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
195	MMVCBJ3-70-20-N Double Lumen, 7Fr/20cm (central	1 x set	50	50	5	5	0	5	1,100.00	5,500.00	-	0.00	5	5,500.00	-	0.00	-	0.00		
196	Monocryl 4-0 19mm 3/8 PS-2 45cm Y496G	1 x โพล	-	2	-	-	0	-	2182.80	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
197	Mosquito Artery cvd. 12 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1240.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
198	Mosquito Artery str. 12 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1880.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
199	MS0002 SPONGOSTAN STD 70 x 50 x 10 MM 20S	1 x กล่อง	-	3	-	-	0	-	8388.80	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
200	MTN-BF-23/23-A-C-2 Single-Uiopsy	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
201	MTN-PFS-E-15/23 Sterile Hot Snare	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	950.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
202	MTN-PFS-E-24/23 Sterile Hot Snare 24/2,300	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	950.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
203	MTN-PFS-E-36/23 Sterile Hot Snare 36/2,300	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	950.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
204	MVA Plus Aspirator with 2cc Silicone	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	2120.00	4,240.00	-	0.00	2	4,240.00	-	0.00	-	0.00		
205	Nasal Oxygen Cannula (Pediatric)	1 x ชุด	-	150	-	-	0	-	25.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
206	Nasal Oxygen Cannula(Adult)	1 x เส้น	-	250	100	100	0	100	20.00	2,000.00	-	0.00	50	1,000.00	-	0.00	50	1,000.00		
207	Needle disposable no. 18x1.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	876	872	828	828	0	828	52.00	43,056.00	207	10,764.00	207	10,764.00	207	10,764.00	207	10,764.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใบยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใบยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา 2569	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
208	Needle disposable no. 21x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	175	184	185	185	53	185	52.00	9,620.00	-	0.00	60	3,120.00	60	3,120.00	65	3,380.00		
209	Needle disposable no. 21x1.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	352	403	360	360	84	360	52.00	18,720.00	90	4,680.00	90	4,680.00	90	4,680.00	90	4,680.00		
210	Needle disposable no. 22x1.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	27	27	47	47	38	47	51.00	2,397.00	-	0.00	47	2,397.00	-	0.00	-	0.00		
211	Needle disposable no. 23x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	536	496	501	501	3	501	52.00	26,052.00	120	6,240.00	120	6,240.00	120	6,240.00	141	7,332.00		
212	Needle disposable no. 23x1.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	191	173	218	218	143	218	52.00	11,336.00	-	0.00	100	5,200.00	-	0.00	118	6,136.00		
213	Needle disposable no. 24x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	381	207	317	317	68	317	52.00	16,484.00	-	0.00	100	5,200.00	100	5,200.00	117	6,084.00		
214	Needle disposable no. 24x1.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	224	191	130	130	88	130	51.00	6,630.00	130	6,630.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
215	Needle disposable no. 25x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	140	136	96	96	104	96	52.00	4,992.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	96	4,992.00		
216	Needle disposable no. 26x0.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	25	30	10	10	71	10	51.00	510.00	-	0.00	10	510.00	-	0.00	-	0.00		
217	Needle disposable no. 26x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	4	-	8	8	280	8	52.43	419.44	-	0.00	-	0.00	8	419.44	-	0.00		
218	Needle disposable no. 27x0.5 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	155	75	73	73	64	73	51.00	3,723.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	73	3,723.00		
219	Needle disposable no. 27x1 นิ้ว (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	17	26	37	37	106	37	51.00	1,887.00	37	1,887.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
220	Needle Holder 13 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1,250.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
221	Needle Holder 18 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1,900.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
222	Needle Spinal no. 23	1 x อัน	23	9	15	15	0	15	46.00	690.00	5	230.00	5	230.00	-	0.00	5	230.00		
223	Needle Spinal no. 24	1 x อัน	13	10	10	10	4	10	46.00	460.00	5	230.00	-	0.00	5	230.00	-	0.00		
224	Needle Spinal 20G x 3 1/2 นิ้ว 25 s/B ox (เข็มเจาะน้ำคร่ำ)	1 x กล่อง	3	-	-	-	0	-	1,070.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
225	Needle Spinal no. 25 x 3 1/2 นิ้ว	1 x กล่อง	13	3	5	5	0	5	1,070.00	5,350.00	-	0.00	5	5,350.00	-	0.00	-	0.00		
226	Needle Spinal no.27 x 3.5 นิ้ว	1 x กล่อง	16	5	10	10	0	10	1,926.00	19,260.00	-	0.00	-	0.00	5	9,630.00	5	9,630.00		
227	Needle, Surgical cutting no. 18	1 x โหล	-	13	-	-	20	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
228	Needle, Surgical cutting no. 21	1 x โหล	-	18	-	-	30	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
229	Needle, Surgical cutting no. 24	1 x โหล	40	48	13	13	9	13	230.00	2,990.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	13	2,990.00		
230	Needle, Surgical cutting no. 28	1 x โหล	60	80	40	40	0	40	230.00	9,200.00	10	2,300.00	10	2,300.00	10	2,300.00	10	2,300.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
231	Needle, Surgical cutting no. 32	1 x โหล	15	1	6	6	8	6	230.00	1,380.00	-	0.00	6	1,380.00	-	0.00	-	0.00		
232	Needle, Surgical cutting no. 36	1 x โหล	10	11	-	-	9	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
233	Needle, Surgical round no. 18	1 x โหล	-	20	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
234	Needle, Surgical round no. 21	1 x โหล	-	20	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
235	Needle, Surgical round no. 24	1 x โหล	7	3	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
236	Needle, Surgical round no. 28	1 x โหล	12	7	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
237	Needle, Surgical round no. 32	1 x โหล	-	20	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
238	Needle, Surgical round no. 36	1 x โหล	-	15	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
239	Needle, Surgical round no. 40	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
240	Needle, Surgical round no. 41	1 x โหล	-	10	-	-	0	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
241	NEODEX-28D, 5 liter/gallon	1 x แกลลอน	20	24	24	24	0	24	535.00	12,840.00	6	3,210.00	6	3,210.00	6	3,210.00	6	3,210.00		
242	Neofix	1 x กล่อง	54	60	78	78	12	78	321.00	25,038.00	20	6,420.00	20	6,420.00	20	6,420.00	18	5,778.00		
243	Non Tooth Forceps 13 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	430.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
244	Non Tooth Forceps 14.5 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	346.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
245	Nurse cap disposable1	1 x ชิ้น	7661	3000	9500	9,500	3,300	9,500	1.50	14,250.00	2,375	3,562.50	2,375	3,562.50	2,375	3,562.50	2,375	3,562.50		
246	Nylon No. 0-0 DS39mm 75 cm C0932566	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	70.83	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
247	Nylon No. 1-0 HS48mm 75 cm C0932620	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	70.83	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
248	Nylon No. 2-0 39mm 75 cm. C0932558	1 x ชิ้น	236	286	181	181	156	181	70.83	12,820.23	-	0.00	37	2,620.71	72	5,099.76	72	5,099.76		
249	Nylon no. 3-0 24 mm 75 cm C0935352	1 x ชิ้น	961	720	720	720	144	720	70.83	50,997.60	180	12,749.40	180	12,749.40	180	12,749.40	180	12,749.40		
250	Nylon no. 4-0 19 mm 75 cm C0935204	1 x ชิ้น	574	459	408	408	131	408	70.83	28,898.64	102	7,224.66	102	7,224.66	102	7,224.66	102	7,224.66		
251	Nylon no. 5-0 16 mm 75 cm C0935123	1 x ชิ้น	271	285	271	271	161	271	70.83	19,194.93	55	3,895.65	72	5,099.76	72	5,099.76	72	5,099.76		
252	Nylon No. 6-0 DS12mm 45 cm C0932060	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	70.83	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
253	ONB 12STF VERSAONE V2 OPT 12MM STD TROCX1	1 x ห่อ	-	-	2	2	0	2	4579.60	9,159.20	2	9,159.20	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568	2569					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
254	ONB5STF VERSAONE STD TROCAR OPT 5MM X1	1 x ห่อ	-	-	4	4	0	4	4472.60	17,890.40	4	17,890.40	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
255	Operating Scissor S/B str. 13 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1670.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
256	Operating Scissor S/S str. 13 cm.	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1670.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
257	Optiflow Cannula Junior2 L	1 x อัน	-	2	-	-	0	-	2500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
258	Optiflow Cannula Junior2 M	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	2500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
259	Optiflow Cannula Junior2 S	1 x อัน	-	-	2	2	0	2	2,500.00	5,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	5,000.00		
260	Optiflow Cannula Junior2 XS	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	2,500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
261	Optiflow Cannula Junior2 XL	1 x อัน	-	2	-	-	0	-	2,500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
262	Optiflow Duet cannula S	1 x อัน	-	2	-	-	0	-	1,100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
263	Optilene Mesh 1x5	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	12,840.00	25,680.00	-	0.00	2	25,680.00	-	0.00	-	0.00		
264	Oxygen Mask with Bag เด็ก	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	70.62	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
265	Oxygen Mask with Bag ผู้ใหญ่	1 x ชุด	-	-	100	100	0	100	70.00	7,000.00	-	0.00	50	3,500.00	-	0.00	50	3,500.00		
266	PAD AED FOR LIFFLINE VIEW DEFIBTECH	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	4300.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
267	PAD AED PLUS FOR ZOLL	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	2500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
268	PDP1935T PDS+ 1 40mm 1/2 TPC 150cm Loop	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	14659.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
269	Peep Vavle	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	1400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
270	PENROSE DRAINAGE TUBING no. 1 (50 ชิ้น/กล่อง)	1 x ชิ้น	-	-	50	50	0	50	30.00	1,500.00	-	0.00	-	0.00	50	1,500.00	-	0.00		
271	PENROSE DRAINAGE TUBING no. 1/2 (50ชิ้น/กล่อง)	1 x ชิ้น	-	-	100	100	0	100	30.00	3,000.00	-	0.00	50	1,500.00	-	0.00	50	1,500.00		
272	Plain Catgut 2-0 HR26 minP2026	1 x โพล	34	29	38	38	2	38	749.00	28,462.00	10	7,490.00	10	7,490.00	10	7,490.00	8	5,992.00		
273	Plain Cutting no. 3-0 24 mm ยาว 75 cm	1 x โพล	-	-	-	-	0	-	1,506.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
274	Plain Cutting no. 4-0 16 mm ยาว 75 cm W470	1 x โพล	-	-	-	-	0	-	1,506.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
275	Plain Round no. 2-0 37 mm ยาว 75 cm P2037	1 x โพล	-	-	-	-	0	-	749.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
276	Plaster ผ้า 1 นิ้ว x 10 หลา	1 x กระเบื้อง	2	-	-	-	0	-	406.60	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา 2569	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
277	Plaster ผ้า 4 นิ้ว x 10 หลา	1 x กระป๋อง	3	1	-	-	0	-	406.60	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
278	Plaster ไส 1 นิ้ว x 10 หลา (12 ม้วน-กล่อง)	1 x กล่อง	478	500	511	511	19	511	246.10	125,757.10	120	29,532.00	120	29,532.00	120	29,532.00	151	37,161.10		
279	Pose Cresol (ซอง)	1 x ซอง	800	900	1000	1,000	200	1,000	60.00	60,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00		
280	Pose Cresol Liquid Soap	1 x แกลลอน	-	-	-	-	0	-	790.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
281	Pose Lubric Milk	1 x แกลลอน	2	-	1	1	0	1	4,200.00	4,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1	4,200.00		
282	Povidone 10 % Solution	1 x แกลลอน	37	47	40	40	12	40	700.00	28,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00	10	7,000.00		
283	Povidone -Iodin Sloution 10% 1,000 ml.	1 x แกลลอน	29	24	16	16	4	16	250.00	4,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00	4	1,000.00		
284	Povidone-Iodin Scrub 7.5% 1,000 ml.	1 x ขวด	20	19	14	14	7	14	750.00	10,500.00	-	0.00	10	7,500.00	-	0.00	4	3,000.00		
285	Probe 14 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
286	Proximal humerus long 10h.	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	14200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
287	PS-001-Alcohol 70% ขนาดบรรจุ 3.8 ลิตร	1 x แกลลอน	8	20	-	-	0	-	428.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
288	PTBF -2323BTC (Disposable Bloopay Forceps)	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	2,500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
289	PTS-2323-15-A-L (Cold Polypectomy Snare 15 mm.	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	700.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
290	PTS-2323-35-A (Disposable Polyp Snares)1	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	700.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
291	PTZJ-D-26-230 (Disposable Hemoclip)	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	10000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
292	PTZJ-D-26-230 (Disposable Hemoclip)1	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	1000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
293	Q-BAC 2 Liquid Soap	1 x แกลลอน	15	21	21	21	0	21	1,500.00	31,500.00	6	9,000.00	6	9,000.00	6	9,000.00	3	4,500.00		
294	Q-BAC 2A (wabsticks)ไม่พ่นสำลีใช้สำหรับผป.	1 x กล่อง	69	93	148	148	43	148	186.00	27,528.00	37	6,882.00	37	6,882.00	37	6,882.00	37	6,882.00		
295	Q-BAC 4 Liquid SOAP	1 x แกลลอน	45	52	55	55	2	55	895.00	49,225.00	13	11,635.00	13	11,635.00	13	11,635.00	16	14,320.00		
296	Q-BAC 4 Liquid Soap (4%CHG in Water)600ml.	1 x ขวด	40	54	35	35	5	35	240.00	8,400.00	10	2,400.00	8	1,920.00	8	1,920.00	9	2,160.00		
297	Reservior Bag PVC(Adult)	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
298	RESUSCITATION KIT-NO MASK-SINGLEUSE (จวงข้างเด็ก)	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	6,000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
299	ROCC-F-26-235-C Eco Clip 11mm 2,350mm	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	700.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.			
			2566	2567	2568						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
300	ROCC-F-26-235-C Eco Clip 16mm 2,350mm	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	700.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
301	Scalp vein no. 23.	1 x set	1199	908	1330	1,330	362	1,330	8.50	11,305.00	1,000	8,500.00	-	0.00	330	2,805.00	-	0.00		
302	Set พ่นยา เด็ก	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
303	Set พ่นยา ผู้ใหญ่	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
304	SG35 INNOLCON Ultrasonic Scolper model SG 35cm	1 x ชิ้น	-	-	1	1	0	1	21900.00	21,900.00	1	21,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
305	SHOE COVER	1 x คู่	-	-	-	-	0	-	30.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
306	Silicone Mask Ambu No. 5	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	485.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
307	Silicpne 2cc.	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	128.40	256.80	-	0.00	-	0.00	2	256.80	-	0.00		
308	Silk no. 1-1	1 x ม้วน	1	12	1	1	6	1	480.00	480.00	-	0.00	-	0.00	1	480.00	-	0.00		
309	Silk no. 2-0	1 x ม้วน	11	31	26	26	2	26	480.00	12,480.00	16	7,680.00	-	0.00	10	4,800.00	-	0.00		
310	Silk no. 3-0	1 x ม้วน	33	10	24	24	6	24	480.00	11,520.00	10	4,800.00	-	0.00	14	6,720.00	-	0.00		
311	Silk Sterile no. 2-0 Cuting 25 mm ยาว 46 cm C0762369	1 x ชิ้น	656	284	476	476	0	476	83.91	39,941.16	119	9,985.29	119	9,985.29	119	9,985.29	119	9,985.29		
312	Silk Sterile no. 3-0 Cuting 25 mm ยาว 46 cm C0762350	1 x ชิ้น	553	336	336	336	40	336	81.23	27,293.28	84	6,823.32	84	6,823.32	84	6,823.32	84	6,823.32		
313	Silk Sterile no. 4-0 Cutting 20 mm ยาว 75 cm C0764132	1 x อัน	241	252	152	152	83	152	78.20	11,886.25	38	2,971.56	38	2,971.56	38	2,971.56	38	2,971.56		
314	Silk Sterile no. 5-0 Cutting 16 mm ยาว 75 cm C0765074	1 x อัน	125	135	94	94	231	94	95.83	9,008.02	-	0.00	-	0.00	-	0.00	94	9,008.02		
315	Silk Sterile no.2-0 Round 26 mm 75 cm C0760420	1 x อัน	154	294	396	396	56	396	83.91	33,226.74	99	8,306.68	99	8,306.68	99	8,306.68	99	8,306.68		
316	Six Shooter Saeed Multi-Band Ligator	1 x ชุด	-	-	10	10	0	10	4,950.00	49,500.00	-	0.00	-	0.00	10	49,500.00	-	0.00		
317	SODALIME 5 L	1 x แกลลอน	-	3	-	-	0	-	1,300.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
318	Sofa Tole	1 x แผ่น	1300	1029	1191	1,191	145	1,191	19.00	22,629.00	300	5,700.00	341	6,479.00	250	4,750.00	300	5,700.00		
319	SOFT COLLAR NO. M(เฝือกพยุงคอแบบอ่อน)	1 x ชุด	-	15	-	-	0	-	140.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
320	SOFT COLLAR NO. S(เฝือกพยุงคอแบบอ่อน)	1 x ชุด	-	15	-	-	0	-	140.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
321	Spectra Premium Breast Shield L - 28 mm	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	385.00	770.00	2	770.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
322	Spectra Premium Breast Shield M - 24 mm	1 x ชิ้น	-	-	4	4	0	4	385.00	1,540.00	-	0.00	2	770.00	-	0.00	2	770.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
323	Spectra Silicone 2 in 1 Valve (2 ชั้น)	1 x ชั้น	-	-	3	3	0	3	475.00	1,425.00	-	0.00	-	0.00	3	1,425.00	-	0.00		
324	Spectra Silicone Tube With Adapter D	1 x ชั้น	-	-	4	4	0	4	350.00	1,400.00	2	700.00	-	0.00	2	700.00	-	0.00		
325	Sponge Forcep STR 25 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	5.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
326	Sponge Hoding Forceps 25 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	2450.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
327	Spore test สำหรับ EO Sterilizer1X100	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	13,100.00	26,200.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	26,200.00		
328	Spore test สำหรับ Steam Sterilizer1x100 (ไอน้ำ)	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	12,700.00	25,400.00	2	25,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
329	SR75 75MM NTLC SELECTABLE RELOAD	1 x ชั้น	-	-	-	-	0	-	4280.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
330	SS17 INNOLCON Ultrasonic Scolper model SS 17cm	1 x ชั้น	-	-	1	1	0	1	21900.00	21,900.00	-	0.00	1	21,900.00	-	0.00	-	0.00		
331	SS9 INNOLCON Ultrasonic Scolper model SS 9cm Long	1 x ชั้น	-	-	1	1	0	1	21900.00	21,900.00	-	0.00	1	21,900.00	-	0.00	-	0.00		
332	STEREX Ulsinfactant	1 x แกลลอน	-	-	-	-	0	-	7600.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
333	Steri-Strip	1 x แผ่น	286	339	304	304	50	304	23.54	7,156.16	76	1,789.04	76	1,789.04	76	1,789.04	76	1,789.04		
334	Stetoscope 3M (เด็กแรกเกิด)	1 x อัน	1	-	2	2	0	2	3,715.00	7,430.00	-	0.00	1	3,715.00	-	0.00	1	3,715.00		
335	Stetoscope 3M (ผู้ใหญ่และเด็กสีแดงเตือนนก)	1 x อัน	6	-	-	-	0	-	4,173.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
336	Stetoscope 3M.... (ผู้ใหญ่และเด็กสีแดงเตือนนก)***	1 x อัน	7	-	3	3	0	3	4,280.00	12,840.00	-	0.00	1	4,280.00	1	4,280.00	1	4,280.00		
337	Stockingnet (ผ้าฝ้าย)สีเนื้อ 2 นิ้ว (ยาว 20 หลา)	1 x ม้วน	-	-	-	-	0	-	425.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
338	Stockingnet (ผ้าฝ้าย)สีเนื้อ 3 นิ้ว (ยาว 20 หลา)	1 x ม้วน	-	2	-	-	0	-	860.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
339	Stockingnet (ผ้าฝ้าย)สีเนื้อ 4 นิ้ว (ยาว 20 หลา)	1 x ม้วน	-	2	-	-	0	-	960.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
340	Stockingnet (ผ้าฝ้าย)สีเนื้อ 6 นิ้ว (ยาว 20 หลา)	1 x ม้วน	-	1	1	1	1	1	1,020.00	1,020.00	1	1,020.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
341	Solution Administration Setรุ่น TI*PU200L(Terumo)	1 x set	980	580	680	680	260	680	74.90	50,932.00	80	5,992.00	200	14,980.00	200	14,980.00	200	14,980.00		
342	SUR- FIT NATURA DRAIN 12นิ้ว 45MM 10PC (colostomy)	1 x กล่อง	-	14	5	5	0	5	608.83	3,044.15	-	0.00	5	3,044.15	-	0.00	-	0.00		
343	SUR- FIT NATURA DRAIN 12นิ้ว 57MM 10PC (colostomy)	1 x กล่อง	-	32	4	4	0	4	608.83	2,435.32	-	0.00	4	2,435.32	-	0.00	-	0.00		
344	SUR-FIT NAT DURA FLAT MOLDABLE 45MM (M) แผ่น	1 x กล่อง	-	12	-	-	0	-	1614.63	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
345	SUR-FIT NAT DURA FLAT MOLDABLE 57MM แผ่น	1 x กล่อง	-	27	2	2	0	2	1614.63	3,229.26	-	0.00	2	3,229.26	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซดา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซดา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
346	Surgical Blades Stainless steel no. 10	1 x ใบ	1000	730	1220	1,220	300	1,220	4.50	5,490.00	305	1,372.50	305	1,372.50	305	1,372.50	305	1,372.50		
347	Surgical Blades Stainless steel no. 11	1 x ใบ	2976	3324	3360	3,360	440	3,360	4.50	15,120.00	840	3,780.00	840	3,780.00	840	3,780.00	840	3,780.00		
348	Surgical Blades Stainless steel no. 12	1 x ใบ	100	340	510	510	150	510	4.50	2,295.00	100	450.00	100	450.00	150	675.00	160	720.00		
349	Surgical Blades Stainless steel no. 15	1 x ใบ	1715	1560	1941	1,941	0	1,941	4.50	8,734.50	500	2,250.00	500	2,250.00	441	1,984.50	500	2,250.00		
350	Surgical Blades Stainless steel no. 20	1 x ใบ	400	690	903	903	497	903	4.50	4,063.50	300	1,350.00	200	900.00	200	900.00	203	913.50		
351	Surgical Skin Marker	1 x ตัว	-	50	-	-	0	-	60.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
352	SURGICEL ORIGINAL 10x20 cm	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	7650.50	15,301.00	2	15,301.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
353	SURGICEL ORIGINAL 5x7.5 cm	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	7062.00	14,124.00	2	14,124.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
354	SWAS TIP CLEANER 50x50MM 50PCS/BOX	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	1605.00	1,605.00	-	0.00	-	0.00	1	1,605.00	-	0.00		
355	Syringe disposable 10 cc. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	567	532	619	619	107	619	181.90	112,596.10	160	29,104.00	160	29,104.00	160	29,104.00	139	25,284.10		
356	Syringe disposable 20 cc. (50 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	33	38	32	32	14	32	363.80	11,641.60	-	0.00	-	0.00	32	11,641.60	-	0.00		
357	Syringe disposable 3 cc. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	783	791	790	790	68	790	111.28	87,911.20	200	22,256.00	200	22,256.00	200	22,256.00	190	21,143.20		
358	Syringe disposable 5 cc. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	632	636	662	662	32	662	130.54	86,417.48	200	26,108.00	200	26,108.00	200	26,108.00	62	8,093.48		
359	Syringe disposable 50 cc. (20 ชิ้น-กล่อง)	1 x ชิ้น	1,117	912	1,228	1,228	184	1,228	13.38	16,424.50	307	4,106.13	307	4,106.13	307	4,106.13	307	4,106.13		
360	Syringe disposable insulin 1 cc. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	75	57	62	62	2	62	267.50	16,585.00	30	8,025.00	-	0.00	32	8,560.00	-	0.00		
361	Syringe disposable irrigate 50 cc. (20 ชิ้น-กล่อง)1	1 x กล่อง	775	1,025	900	900	60	900	16.05	14,445.00	300	4,815.00	200	3,210.00	300	4,815.00	100	1,605.00		
362	Syringe disposable Tuberculine 1 cc. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	118	142	133	133	16	133	267.50	35,577.50	60	16,050.00	13	3,477.50	60	16,050.00	-	0.00		
363	TCR10 PROXIMATE CUTTER RELOAD UNIT	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	4280.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
364	Tegaderm 5 x 7 cm (1 BOX)	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	1305.40	1,305.40	1	1,305.40	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
365	Tegaderm 6 x 10 cm (1 BOX)	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	1744.10	1,744.10	-	0.00	-	0.00	1	1,744.10	-	0.00		
366	Tegaderm 6 x 7 cm.	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	984.40	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
367	Tegaderm 9 x 10 cm	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	1241.20	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
368	Tegaderm 9 x 20 cm (1 BOX)	1 x กล่อง	5	-	1	1	0	1	1861.80	1,861.80	-	0.00	-	0.00	1	1,861.80	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ ในปี 2569	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											2566	2567	2568	ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.			
			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า								
369	Tegaderm 9 x 25 cm.	1 x กล่อง	11	12	13	13	2	13	2118.60	27,541.80	7	14,830.20	-	0.00	6	12,711.60	-	0.00		
370	Tegaderm film 4 x 4 cm. (100 ชิ้น-กล่อง)	1 x กล่อง	-	41	-	-	0	-	850.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
371	Thoracic catheter no. 20	1 x อัน	-	9	10	10	25	10	330.00	3,300.00	-	0.00	-	0.00	10	3,300.00	-	0.00		
372	Thoracic catheter no. 28	1 x อัน	19	5	15	15	20	15	330.00	4,950.00	5	1,650.00	-	0.00	10	3,300.00	-	0.00		
373	Trocar catheter no. 32	1 x อัน	15	20	57	57	3	57	330.00	18,810.00	10	3,300.00	20	6,600.00	27	8,910.00	-	0.00		
374	Tooth Forcep 13 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	410.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
375	Tooth Forceps 14.5 cm	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	360.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
376	TOP Dressing 3 นิ้ว x 6 นิ้ว STERILE 1s	1 x ของ	2,208	2,485	2,567	2,567	288	2,567	5.00	12,835.00	600	3,000.00	600	3,000.00	700	3,500.00	667	3,335.00		
377	TOP Dressing 6 นิ้ว x 12 นิ้ว	1 x ของ	1,882	1,924	2,555	2,555	310	2,555	15.00	38,325.00	600	9,000.00	600	9,000.00	755	11,325.00	600	9,000.00		
378	TOP Dressing 11 นิ้ว x 12 นิ้ว STERILE	1 x ของ	1,836	1,354	2,340	2,340	60	2,340	24.00	56,160.00	585	14,040.00	585	14,040.00	585	14,040.00	585	14,040.00		
379	Tourniquets เบอร์ 200 (ทูนิค)	1 x ม้วน	2	3	4	4	1	4	410.00	1,640.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00		
380	Tourniquets เบอร์ 204 (ทูนิค)	1 x ม้วน	-	2	1	1	0	1	935.00	935.00	-	0.00	-	0.00	1	935.00	-	0.00		
381	Tracheostomy tube no.6	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	395.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
382	Tracheostomy tube no.7	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	395.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
383	Tracheotomy Mask W/Tubing (Adult) สำหรับผู้ป่วยเจาะคอ	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	120.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
384	Traction set(ประกอบด้วยThoracic band Pel Vic band Accessory set)สำหรับผู้ป่วย	1 x ชุด	-	-	1	1	0	1	3500.00	3,500.00	1	3,500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
385	TRANSPORE/WHITE 1/2 นิ้ว x 10 YD	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	449.40	449.40	1	449.40	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
386	T-Way	1 x อัน	4,367	4,500	3,500	3,500	0	3,500	11.00	38,500.00	1,000	11,000.00	1,000	11,000.00	1,000	11,000.00	500	5,500.00		
387	Ultrasound Gel 1,000 gm..	x แกลลอน	7	9	8	8	1	8	1,300.00	10,400.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00		
388	Ultrasound Gel ขนาด 250 ซีซี	1 x ขวด	20	25	19	19	1	19	130.00	2,470.00	12	1,560.00	7	910.00	-	0.00	-	0.00		
389	UML ULTRAPRO PARTIAL ABSORB MESH 30 x 30 CM	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	14659.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
390	Umonium Medical spray 1 L	1 x ขวด	6	10	11	11	0	11	3500.00	38,500.00	5	17,500.00	6	21,000.00	-	0.00	-	0.00		
391	Umonium 38 instromont 1000 cc.	x แกลลอน	2	3	6	6	0	6	8,000.00	48,000.00	6	48,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568	2569					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
392	Umonium 38 Sterily 5 L	x แกลลอน	15	28	22	22	3	22	7,500.00	165,000.00	6	45,000.00	6	45,000.00	4	30,000.00	6	45,000.00		
393	Urinal For Men	1 x อัน	6	-	14	14	0	14	25.00	350.00	14	350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
394	Urine bag, Adult...	1 x ชิ้น	1,838	2,335	2,683	2,683	182	2,683	14.50	38,903.50	600	8,700.00	600	8,700.00	600	8,700.00	883	12,803.50		
395	Urine bag, Child 1	1 x ชิ้น	200	300	50	50	50	50	6.00	300.00	-	0.00	-	0.00	50	300.00	-	0.00		
396	Urine Strip 2 แถบ	1 x กล่อง	-	-	9	9	0	9	150.00	1,350.00	9	1,350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
397	VDK-FB-23-180-O-P-B1 Biopsy Forceps For Gastroscope (10 pcs/pack)	1 x กล่อง	-	-	4	4	0	4	3300.00	13,200.00	2	6,600.00	-	0.00	2	6,600.00	-	0.00		
398	VDK-FB-23-230-O-P-B1 Biopsy Forceps For Colonoscope	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	3300.00	3,300.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	1	3,300.00		
399	VDK-SD-23-230-35-A1 Polyp Snares (loop 35mm)(10 pcs/pack)	1 x กล่อง	-	-	2	2	0	2	6900.00	13,800.00	2	13,800.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
400	VDK-SD-23-230-35-A1 Polyp Snares (loop 35 mm) (10 pcs/pack)	1 x กล่อง	-	-	1	1	0	1	6900.00	6,900.00	-	0.00	1	6,900.00	-	0.00	-	0.00		
401	Vicryl no.0 Round 31 mm 75 cm W9138	1 x โหล	-	-	-	-	5	-	1551.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
402	Vicryl no.3-0 Round 20 mm 75 cm W9114	1 x โหล	-	-	9	9	0	9	1583.60	14,252.40	-	0.00	3	4,750.80	3	4,750.80	3	4,750.80		
403	Vicryl no.3-0 Round 26 mm 75 cm W9120	1 x โหล	6	3	-	-	0	-	1,572.90	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
404	Vicryl plus no.1 Round 40 mm 90 cm vcp359H	1 x โหล	75	66	66	66	0	66	1,983.07	130,882.62	16	31,729.12	16	31,729.12	17	33,712.19	17	33,712.19		
405	Vicryl plus no.1 ไม่ติดเข็ม ยาว 135 cm vcp617h	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	1,958.10	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
406	Vicryl plus no.1 ไม่ติดเข็ม ยาว 90 cm W9027	1 x โหล	2	6	2	2	7	2	1,958.10	3,916.20	-	0.00	-	0.00	2	3,916.20	-	0.00		
407	Vicryl plus no.1-0 Round 36 mm 90 cm vcp9365H	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	2182.80	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
408	Vicryl plus no.1-0 Round 36 mm ยาว 90 cm vcp519H*	1 x โหล	6	3	-	-	0	-	1,493.72	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
409	Vicryl plus no.2-0 Round 26 ยาว 70 cm vcp317h	1 x โหล	18	21	33	33	0	33	1,569.33	51,787.89	10	15,693.30	10	15,693.30	10	15,693.30	3	4,707.99		
410	Vicryl plus no.4-0 Cutting 19 มม. 70 cm vcp426h1	1 x โหล	15	36	6	6	0	6	2,079.37	12,476.22	-	0.00	3	6,238.11	-	0.00	3	6,238.11		
411	Vicryl plus no.4-0 Cutting 19 ยาว 70 cm vcp426h	1 x โหล	-	-	24	24	9	24	2,079.37	49,904.88	-	0.00	10	20,793.70	10	20,793.70	4	8,317.48		
412	Virulex Hand Rub (us.gal.)	x แกลลอน	130	137	122	122	17	122	970.00	118,340.00	60	58,200.00	30	29,100.00	32	31,040.00	-	0.00		
413	VISISTAT 35W (Stapler)	1 x ชิ้น	-	-	48	48	12	48	235.40	11,299.20	12	2,824.80	12	2,824.80	12	2,824.80	12	2,824.80		
414	W1912 SURGICEL ORIGINAL 10X20 cm.1x12	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	6955.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีชียา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
415	W1913T SURGICEL ORIGINAL 5X7.5 cm.1x24	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	6420.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
416	W9262 PDS #1 48 1/2 CTX 150 cm loop1x24	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	7481.44	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
417	WALKER ผู้ใหญ่*	1 x ตัว	80	40	80	80	0	80	430.00	34,400.00	20	8,600.00	20	8,600.00	20	8,600.00	20	8,600.00		
418	Washer for large screws	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	110.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
419	Waterproof Transparent Film Dressing 6x7 cm. (Tegaderm)	1 x กล่อง	-	146	144	144	51	144	900.00	129,600.00	36	32,400.00	36	32,400.00	36	32,400.00	36	32,400.00		
420	กรรไกรตัดเนื้อ โค้ง (Mayo) 15 cm	1 x อัน			-	-	0	-	1250.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
421	กรรไกรตัดเนื้อ ตรง (Mayo) 15 cm	1 x อัน			-	-	0	-	1250.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
422	กรรไกรตัดไหม ตรง แหลม/แหลม 14.5 ซม	1 x อัน			20	20	0	20	785.00	15,700.00	-	0.00	10	7,850.00	-	0.00	10	7,850.00		
423	กรรไกรตัดไหม ตรงปลายมน 13 ซม	1 x อัน			-	-	0	-	930.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
424	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม 13 ซม.	1 x อัน			-	-	0	-	950.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
425	กระดาด Defib ZOLL DM3 (90x90x200sh)	1 x หัว	3	-	-	-	6	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
426	กระดาด EKG MORTARA ELI 230(210x20M)PI87ELI NCD. PI87ELI	1 x ม้วน	23	32	20	20	0	20	800.00	16,000.00	10	8,000.00	-	0.00	10	8,000.00	-	0.00		
427	กระดาด EKG MORTARA 9100-026 ELI250(215x280x250sh) PI27ELI ER	1 x หัว	27	14	19	19	1	19	850.00	16,150.00	10	8,500.00	-	0.00	9	7,650.00	-	0.00		
428	กระดาด EKG N.K 210-2-140 (210x140x215sh)	1 x หัว	-	3	53	53	0	53	600.00	31,800.00	20	12,000.00	-	0.00	20	12,000.00	13	7,800.00		
429	กระดาด EKG/Defib ขนาด 50mm.x25m. (กราฟเขียว)	1 x ม้วน	3	6	11	11	0	11	150.00	1,650.00	11	1,650.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
430	กระดาด SONY UPP-110S (110x20m)	1 x ม้วน	-	9	1	1	0	1	450.00	450.00	-	0.00	1	450.00	-	0.00	-	0.00		
431	กระดาด สำหรับเครื่อง วัดความดัน/ตรวจ57mm.x25m. PT29THE สอดแขน	1 x ม้วน	263	380	480	480	20	480	85.00	40,800.00	120	10,200.00	120	10,200.00	120	10,200.00	120	10,200.00		
432	กระดาดบันทึก ขนาด 210 MM x 16 mm สำหรับเครื่อง EKG Recorder ยี่ห้อ	1 x ม้วน	13	5	14	14	15	14	500.00	7,000.00	-	0.00	-	0.00	7	3,500.00	7	3,500.00		
433	กระดาดพิมพ์ สำหรับเครื่อง EKG แบบม้วน 50x30 mm. (ER)	1 x ม้วน	2	4	11	11	3	11	150.00	1,650.00	-	0.00	-	0.00	11	1,650.00	-	0.00		
434	กระดาดพิมพ์ สำหรับเครื่อง NST รุ่น Corometric 4305AAO(152x90x150sh)	1 x หัว	41	52	46	46	2	46	350.00	16,100.00	-	0.00	-	0.00	20	7,000.00	26	9,100.00		
435	กระดาดพิมพ์ สำหรับเครื่อง NST รุ่น HPM M1911a	1 x หัว	-	-	-	-	1	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
436	กระดาดพิมพ์ สำหรับเครื่อง NST รุ่น HPM M1911a	1 x หัว	-	20	-	-	20	-	230.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
437	กระป๋องทิ้งเข็ม 5 นิ้ว x 7 นิ้ว	x กระป๋อง			175	175	0	175	37.00	6,475.00	40	1,480.00	45	1,665.00	45	1,665.00	45	1,665.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568	2569					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
438	กระป๋องทั้งเข็ม 5 นิ้ว x 7 นิ้ว.	x กระป๋อง		543	570	570	116	570	37.00	21,090.00	120	4,440.00	150	5,550.00	150	5,550.00	150	5,550.00		
439	กระป๋องทั้งเข็ม ขนาด 3.4 x 4.5 นิ้ว	1 x ใบ	-	235	263	263	102	263	26.00	6,838.00	-	0.00	63	1,638.00	100	2,600.00	100	2,600.00		
440	กระป๋องทั้งเข็ม 3.5 นิ้ว x 5.5 นิ้ว	กระป๋อง	173	47	-	-	0	-	40.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
441	กระป๋องน้ำล้างหน้าเลนส์ MAJ-901 WATER CONTAINER (REPLACE MH-88	1 x อัน	-	-	1	1	0	1	7,900.00	7,900.00	1	7,900.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
442	กระป๋องน้ำร้อน	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
443	กระป๋องน้ำ Humedifice(กระป๋องO2)	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
444	กระป๋องน้ำ Humedifice(กระป๋องO2)1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	450.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
445	แก๊วยาน้ำ (แก้ว) 1	1 x ใบ	18	75	22	22	35	22	9.00	198.00	22	198.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
446	โถด เอ็นโด เบอร์ S	1 x อัน	-	-	12	12	0	12	220.00	2,640.00	12	2,640.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
447	โถด เอ็นโด เบอร์ M	1 x อัน	-	-	42	42	0	42	220.00	9,240.00	6	1,320.00	12	2,640.00	12	2,640.00	12	2,640.00		
448	โถด เอ็นโด เบอร์ L	1 x อัน	20	10	64	64	0	64	220.00	14,080.00	16	3,520.00	16	3,520.00	16	3,520.00	16	3,520.00		
449	ขวด ICD 100 ซีซี ปากกว้าง(เยอรมัน)	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	345.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
450	ขวดเซเตรนขนาด 200 ซีซี 1	1 x ชุด	-	20	-	-	0	-	300.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
451	ขวดเซเตรนขนาด 400 ซีซี 1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
452	ขวดเซเตรนขนาด 600 ซีซี 1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	490.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
453	ขวดน้ำเครื่องผลิตออกซิเจน	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
454	ขวดป้องกันของเหลวไหลเข้าสู่เครื่องดูดของเหลว (Safety Trap) SRX-TRP	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
455	ขวดป้องกันของเหลวไหลเข้าสู่เครื่องดูดของเหลว (Safety Trap) SRX-TRP-DI	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	1900.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
456	ขวดรีเจนที่สีขา ปากกว้าง 250mL	1 x ใบ	36	-	12	12	0	12	290.00	3,480.00	-	0.00	-	0.00	6	1,740.00	6	1,740.00		
457	ขวดไลเปม 300 cc.	1 x ของ	29	-	-	-	0	-	70.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
458	ข้อต่อ 3 ทาง CONIUGATE	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
459	ข้อต่อสำหรับเครื่องดูดเสมหะ (SUCTION TUBE CONNECTOR)	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	25.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
460	ข้อต่อสำหรับดูดเสมหะ ขนาด 7 x 7	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	50.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
461	ไขพาราฟิน (parafin wax)	1 x ก้อน	-	5	-	-	0	-	900.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
462	คิวเรท-ตา No.1	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	8800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
463	คิวเรท-ตา No.3	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	8800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
464	เครื่องวัดปริมาณออกซิเจนแบบบิบนิ้ว	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	280.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
465	จุก ICD (A) 2 ท่อ แก้วสั้น	1 x ชุด	-	-	10	10	0	10	85.00	850.00	-	0.00	10	850.00	-	0.00	-	0.00		
466	จุก ICD (A) 2 ท่อ แก้วสั้น ยาว	1 x ชุด	-	-	10	10	0	10	95.00	950.00	-	0.00	10	950.00	-	0.00	-	0.00		
467	จุก ICD (A) 3 ท่อ แก้วสั้น ยาว	1 x ชุด	-	-	20	20	0	20	115.00	2,300.00	-	0.00	10	1,150.00	-	0.00	10	1,150.00		
468	ขามสแตนเลส 18 ซม.	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	270.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
469	ขามอ่าง สแตนเลส 20 ซม.	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	375.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
470	ชุด COVERALL 3 M	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	325.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
471	ชุด PPE สีขาว GBM-02 มาตรฐานทางการแพทย์3	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	325.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
472	ชุดกรวากันน้ำ CPE	1 x ชุด	-	500	-	-	0	-	19.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
473	ชุดป้องกันการติดเชื้อ PPE	1 x คู่	-	-	-	-	0	-	325.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
474	ชุดพันยา ผู้ใหญ่	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
475	ชุดวัดน้ำไขสันหลัง ครอบชุด+กล่องสแตนเลส 1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	9100.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
476	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 4 นิ้ว x 200 เมตร ตัดขนาด 15 ซม	1 x ม้วน	-	5	-	-	0	-	898.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
477	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 4 นิ้ว x 200 เมตร ตัดขนาด 23 ซม	1 x ม้วน	-	5	-	-	0	-	898.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
478	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 6 นิ้ว x 200 เมตร ตัดขนาด 20 ซม	1 x ม้วน	-	11	-	-	0	-	1,350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
479	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 6 นิ้ว x 200 เมตร ตัดขนาด 35 ซม	1 x ม้วน	-	4	-	-	0	-	1,350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
480	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ 8 นิ้ว x 200 เมตร ตัดขนาด 30 ซม	1 x ม้วน	-	16	-	-	0	-	1,570.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
481	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 2 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	41	40	40	40	0	40	510.00	20,400.00	10	5,100.00	10	5,100.00	10	5,100.00	10	5,100.00		
482	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 3 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	16	42	19	19	11	19	650.00	12,350.00	-	0.00	-	0.00	10	6,500.00	9	5,850.00		
483	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 4 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ของ	53	50	65	65	5	65	798.00	51,870.00	15	11,970.00	20	15,960.00	20	15,960.00	10	7,980.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ด.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.			
			2566	2567	2568	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า			
484	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 5 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	12	7	7	7	2	7	1,300.00	9,100.00	-	0.00	-	0.00	4	5,200.00	3	3,900.00		
485	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 6 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	54	36	41	41	0	41	1,270.00	52,070.00	11	13,970.00	10	12,700.00	10	12,700.00	10	12,700.00		
486	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 8 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	59	42	44	44	4	44	1,470.00	64,680.00	10	14,700.00	12	17,640.00	10	14,700.00	12	17,640.00		
487	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 10 นิ้ว x 200 เมตร	1 x ม้วน	8	12	12	12	6	12	1,900.00	22,800.00	-	0.00	-	0.00	6	11,400.00	6	11,400.00		
488	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 10 นิ้ว x 200 เมตร(ขยายขอบ)	1 x ม้วน	15	30	11	11	0	11	1,900.00	20,900.00	6	11,400.00	-	0.00	-	0.00	5	9,500.00		
489	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อ 16 นิ้ว (ขยายขอบ)	1 x ม้วน	-	5	-	-	0	-	2,200.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
490	ผ้าผืนัดโกน	1 x อัน	40	15	20	20	0	20	375.00	7,500.00	-	0.00	10	3,750.00	-	0.00	10	3,750.00		
491	ผ้าผืนัดผ่าตัด เบอร์ 3	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	550.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
492	ถ้วยสเตนเลส 2 ออนซ์	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	50.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
493	ถ้วยโอโด้น 2 ออนซ์	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	52.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
494	ถ้วยโอโด้น สเตนเลส ขนาด 6 ออนซ์	1 x ใบ	-	-	-	-	0	-	170.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
495	ถุงเก็บศพ	1 x ชุด	-	-	12	12	0	12	490.00	5,880.00	-	0.00	-	0.00	12	5,880.00	-	0.00		
496	ถุงเก็บศพชนิดหนา	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	400.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
497	ถุงทวารเทียม(Clostomy Bag Open)D 45 mm	1 x กล่อง	-	-	9	9	0	9	493.39	4,440.51	-	0.00	3	1,480.17	3	1,480.17	3	1,480.17		
498	ถุงทวารเทียม(Clostomy Bag Open)D 60 mm	1 x กล่อง	-	-	14	14	0	14	493.39	6,907.46	4	1,973.56	4	1,973.56	4	1,973.56	2	986.78		
499	ถุงมือ Disposable no. S (satory)	1 x กล่อง	1,299	3,191	3,100	3,100	0	3,100	119.00	368,900.00	775	92,225.00	775	92,225.00	775	92,225.00	775	92,225.00		
500	ถุงมือ Disposable no. M (satory)	1 x กล่อง	2,874	1,539	1,394	1,394	165	1,394	119.00	165,886.00	348	41,412.00	348	41,412.00	348	41,412.00	350	41,650.00		
501	ถุงมือ Disposable no. L (satory)	1 x กล่อง	325	286	311	311	25	311	119.00	37,009.00	100	11,900.00	100	11,900.00	111	13,209.00	-	0.00		
502	ถุงมือทำความสะอาด no. S	1 x คู่	19	96	-	-	0	-	37.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
503	ถุงมือทำความสะอาด no. M	1 x คู่	74	51	144	144	0	144	37.50	5,400.00	72	2,700.00	-	0.00	72	2,700.00	-	0.00		
504	ถุงมือทำความสะอาด no. L	1 x คู่	60	144	167	167	49	167	37.50	6,262.50	-	0.00	72	2,700.00	72	2,700.00	23	862.50		
505	ถุงมือผ่าตัด Non Sterile no. 6	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	120.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
506	ถุงมือผ่าตัด Non Sterile no. 6.5	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	170.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา 2569	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ด.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
507	ถุงมือผ่าตัด Non Sterile no. 7	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	170.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
508	ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 6.5 NE.2 (ชนิดไม่มีแป้ง)	1 x คู่	6,213	7,165	7,223	7,223	112	7,223	20.00	144,460.00	1,707	34,140.00	1,900	38,000.00	1,716	34,320.00	1,900	38,000.00		
509	ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 7 NE.2 (ชนิดไม่มีแป้ง)	1 x คู่	5,546	7,000	6,195	6,195	5	6,195	20.00	123,900.00	1,600	32,000.00	1,600	32,000.00	1,500	30,000.00	1,495	29,900.00		
510	ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 7.5 NE.2 (ชนิดไม่มีแป้ง)	1 x คู่	4,963	3,629	2,814	2,814	486	2,814	20.00	56,280.00	704	14,080.00	704	14,080.00	704	14,080.00	702	14,040.00		
511	ถุงมือผ่าตัด Sterile no. 8 NE.2 (ชนิดไม่มีแป้ง)	1 x คู่	1,050	1,000	700	700	200	700	20.00	14,000.00	-	0.00	200	4,000.00	200	4,000.00	300	6,000.00		
512	ถุงมือยาวสี่เส้นแบบนิ่ม	1 x กล่อง			-	-	0	-	220.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
513	ถุงมือลักรก เบอร์ L 2	1 x คู่			-	-	0	-	350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
514	แถบตรวจน้ำตาลในเลือด3	1 x กล่อง			174	174	0	174	195.00	33,930.00	100	19,500.00	-	0.00	74	14,430.00	-	0.00		
515	เทปผ้าโพลีเอสเตอร์แบบถักทอ ขนาด 1 นิ้ว	1 x กล่อง			-	-	0	-	3648.70	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
516	เทปผ้าโพลีเอสเตอร์แบบถักทอ ขนาด 1/2 นิ้ว	1 x กล่อง			-	-	0	-	941.60	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
517	น้ำยากันสนิม (Neodisher IR sizeL .)	1 x ขวด	-	36	12	12	0	12	1500.00	18,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00	3	4,500.00		
518	น้ำยาล้างเครื่องมือแพทย์เอนไซม์ชนิดเข้มข้นสำหรับล้างกล้อง Endoscope	x แกลลอน	-	-	4	4	2	4	4800.00	19,200.00	-	0.00	2	9,600.00	-	0.00	2	9,600.00		
519	ใบมีดโกน	1 x ใบ	1,070	1,465	845	845	440	845	2.60	2,197.00	200	520.00	200	520.00	200	520.00	245	637.00		
520	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล 3*	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	180.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
521	ปรอทวัดไข้ทางทวาร	1 x อัน	63	37	15	15	65	15	45.00	675.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	15	675.00		
522	ปรอทวัดไข้ทางปาก	1 x อัน	-	-	48	48	24	48	40.00	1,920.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00	12	480.00		
523	ป้ายผูกข้อมือเด็ก(สีชมพู)	1 x กล่อง	7	4	6	6	2	6	260.00	1,560.00	-	0.00	6	1,560.00	-	0.00	-	0.00		
524	ป้ายผูกข้อมือเด็ก(สีฟ้า)	1 x กล่อง	7	14	5	5	10	5	260.00	1,300.00	-	0.00	5	1,300.00	-	0.00	-	0.00		
525	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่(สีชมพู)	1 x กล่อง	13	21	6	6	0	6	260.00	1,560.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	6	1,560.00		
526	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่(สีฟ้า)	1 x กล่อง	25	27	29	29	1	29	260.00	7,540.00	10	2,600.00	-	0.00	10	2,600.00	9	2,340.00		
527	แปรงคูลูกถุงมือ.	1 x ถุง	100	-	-	-	0	-	36.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
528	แป้นยึดรอบลำไส้(C.Fange) D 45 mm	1 x กล่อง	-	-	9	9	0	9	1149.66	10,346.94	3	3,448.98	3	3,448.98	3	3,448.98	-	0.00		
529	แป้นยึดรอบลำไส้(C.Fange) D 60 mm	1 x กล่อง	-	-	13	13	0	13	1149.66	14,945.58	3	3,448.98	3	3,448.98	3	3,448.98	4	4,598.64		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
						2569		2569			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
530	โปรตีน 3/0 90 ซม. เข็ม 17 มม รวด RE-1(1x36) 8558H	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	8169.45	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
531	โปรตีน 6/0, 60 ซม. เข็ม 11 มม รวด BV(1x12) W8597	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	4119.50	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
532	โปรตีน 7/0, 60 ซม. เข็มคู่ 9.3 มม BV175-8(1x12) W8702	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	6420.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
533	ผ้าก๊อส 36 นิ้ว x 100 หลา (4 ท่อน)	1 x แพ็ค	18	23	29	29	1	29	900.00	26,100.00	10	9,000.00	-	0.00	10	9,000.00	9	8,100.00		
534	ผ้าก๊อสปั่นแผล ขนาด 3 นิ้ว	1 x โหล	257	387	307	307	51	307	66.00	20,262.00	-	0.00	100	6,600.00	100	6,600.00	107	7,062.00		
535	ผ้าก๊อสปั่นแผล ขนาด 4 นิ้ว	1 x โหล	282	375	307	307	71	307	88.00	27,016.00	-	0.00	100	8,800.00	100	8,800.00	107	9,416.00		
536	ผ้าก๊อสปั่นแผล ขนาด 6 นิ้ว	1 x โหล	152	158	165	165	38	165	132.00	21,780.00	100	13,200.00	65	8,580.00	-	0.00	-	0.00		
537	ผ้าก๊อสปับ 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ชิ้น-ท่อ)	1 x ท่อ	1,062	1,771	1,648	1,648	41	1,648	29.00	47,792.00	412	11,948.00	412	11,948.00	412	11,948.00	412	11,948.00		
538	ผ้าก๊อสปับ 3 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ชิ้น-ท่อ)	1 x ท่อ	2,547	2,821	2,700	2,700	0	2,700	65.00	175,500.00	675	43,875.00	675	43,875.00	675	43,875.00	675	43,875.00		
539	ผ้าก๊อสปับ 4 นิ้ว x 4 นิ้ว x 8 ชั้น (100 ชิ้น-ท่อ)	1 x ท่อ	2,619	3,000	2,700	2,700	0	2,700	82.00	221,400.00	675	55,350.00	675	55,350.00	675	55,350.00	675	55,350.00		
540	ผ้าก๊อสยัด ขนาด 3 นิ้ว	1 x โหล	10	15	12	12	0	12	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00		
541	ผ้าก๊อสยัด ขนาด 4 นิ้ว	1 x โหล	6	15	12	12	0	12	150.00	1,800.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00	3	450.00		
542	ผ้าก๊อสยัด ขนาด 6 นิ้ว	1 x โหล	10	14	12	12	0	12	180.00	2,160.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00	3	540.00		
543	ผ้ากันเปื้อนพลาสติก	1 x ชิ้น	1,376	2,300	3,000	3,000	0	3,000	3.00	9,000.00	1,000	3,000.00	-	0.00	1,000	3,000.00	1,000	3,000.00		
544	ผ้าพันแขนเด็กโตแบบทอลมคู่	1 x ผืน	-	-	-	-	0	-	750.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
545	ผ้าพันแขนเด็กเล็กแบบทอลมคู่	1 x ผืน	-	-	-	-	0	-	750.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
546	ผ้าพันแขนแบบทอลมคู่สำหรับผู้ใหญ่	1 x ผืน	-	-	4	4	0	4	2500.00	10,000.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	4	10,000.00		
547	ผ้าพันแขนสำหรับเด็กโต Mornitor	1 x ผืน	-	-	-	-	0	-	1800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
548	ผ้าพันแขนสำหรับผู้ใหญ่ Mornitor	1 x ผืน	-	-	-	-	0	-	2500.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
549	ผ้าสรีบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว 10 ชั้น -ผ้าสาธิต 1	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	64.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
550	ผ้าสรีบ ขนาด 4 นิ้ว x 18 นิ้ว 10 ชั้น -ผ้าสาธิตใหม่ มีหู 1	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	50.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
551	ผ้าสรีบ ขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้ว x 10 ชั้น -ผ้าสาธิตใหม่ มีหู มี X-ray line	1 x ท่อ	2,400	1,800	1,200	1,200	0	1,200	55.00	66,000.00	-	0.00	600	33,000.00	-	0.00	600	33,000.00		
552	ผ้าสรีบ ขนาด 17 นิ้ว x 17 นิ้ว 10 ชั้น -ผ้าสาธิตใหม่ มีหู มี X-ray line	1 x ชิ้น	-	200	-	-	0	-	60.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีไข้ยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
553	ผ้าสรีบ ขนาด 18 นิ้ว x 18 นิ้ว	1 x ห่อ	-	-	-	-	0	-	80.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
554	แผ่น ELECTRODE Disposable Electrosurgical Grounding Pad	1 x ชิ้น	-	-	50	50	0	50	500.00	25,000.00	20	10,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00		
555	แผ่นประคบร้อน HOT-PACK NECK CONTOUR 15 x 60 cm.	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	1,700.00	3,400.00	-	0.00	-	0.00	2	3,400.00	-	0.00		
556	แผ่นประคบร้อน HOT-PACK STANDARD 25 x 30 cm.	1 x ชิ้น	-	-	4	4	0	4	1,400.00	5,600.00	2	2,800.00	-	0.00	2	2,800.00	-	0.00		
557	เฝือก ขนาด 3 นิ้ว	1 x โหล	2	10	12	12	4	12	320.00	3,840.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00	3	960.00		
558	เฝือก ขนาด 4 นิ้ว	1 x โหล	6	20	16	16	0	16	450.00	7,200.00	5	2,250.00	3	1,350.00	5	2,250.00	3	1,350.00		
559	เฝือก ขนาด 6 นิ้ว	1 x โหล	2	11	10	10	0	10	600.00	6,000.00	-	0.00	3	1,800.00	3	1,800.00	4	2,400.00		
560	เฝือกสำเร็จรูป ขนาด 3 นิ้ว	1 x กล่อง	6	3	4	4	2	4	2,000.00	8,000.00	-	0.00	2	4,000.00	-	0.00	2	4,000.00		
561	เฝือกสำเร็จรูป ขนาด 4 นิ้ว	1 x กล่อง	18	14	13	13	0	13	3,200.00	41,600.00	3	9,600.00	3	9,600.00	4	12,800.00	3	9,600.00		
562	เฝือกสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	1 x กล่อง	16	15	15	15	0	15	4,300.00	64,500.00	5	21,500.00	-	0.00	5	21,500.00	5	21,500.00		
563	พลาสติกหุ้มคอ Hood covering	1 x ชิ้น	-	200	-	-	0	-	24.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
564	ฟิตเลส 3/0, 70 ซม. 26 มม, รวด SHP(1x36) W9124H	1 x กล่อง	-	-	-	-	0	-	7,980.06	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
565	ฟิวเตอร์ใช้ในรถฉุกเฉิน	1 x ชิ้น	-	50	-	-	0	-	150.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
566	มาสก์ออกซิเจน มีถุงลม เด็ก 1	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	70.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
567	มาสก์ออกซิเจน มีถุงลม ผู้ใหญ่.1	1 x ชุด	-	50	-	-	0	-	70.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
568	ไม้ PAP Smear(100/กล่อง) 1	1 x กล่อง	-	5	3	3	0	3	190.00	570.00	-	0.00	1	190.00	1	190.00	1	190.00		
569	ไม้ค้ำยัน (CRTCHES) No. 48	1 x อัน	-	-	5	5	0	5	270.00	1,350.00	-	0.00	-	0.00	5	1,350.00	-	0.00		
570	ไม้ค้ำยัน (CRTCHES) No. 50	1 x อัน	-	-	10	10	0	10	270.00	2,700.00	-	0.00	5	1,350.00	-	0.00	5	1,350.00		
571	ไม้ค้ำยัน (CRTCHES) No. 52	1 x อัน	-	-	5	5	0	5	270.00	1,350.00	5	1,350.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
572	ไม้เท้า 1 ปุ่ม SIMPLE CANE	1 x อัน	-	16	170	170	0	170	125.00	21,250.00	50	6,250.00	50	6,250.00	50	6,250.00	20	2,500.00		
573	ไม้เท้า 1 ปุ่ม 3-POD CANE (ALK526)..	1 x อัน	-	-	60	60	0	60	390.00	23,400.00	-	0.00	20	7,800.00	20	7,800.00	20	7,800.00		
574	ไม้เท้า 1 ปุ่ม 3-POD CANE (WIED BASE)..	1 x อัน	-	60	-	-	0	-	425.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
575	ไม้พ่นสาลี 5 นิ้ว เบอร์ L	1 x ห่อ	1,412	1,616	1,684	1,684	0	1,684	25.00	42,100.00	421	10,525.00	421	10,525.00	421	10,525.00	421	10,525.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
576	ลูกยาง BP. พร้อมวาล์ว	1 x อัน	11	1	6	6	13	6	250.00	1,500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	6	1,500.00		
577	ลูกยางดูดน้ำมูกเด็กทารก	1 x อัน	-	-	24	24	0	24	40.00	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00		
578	ลูกสูบลยางแดง เบอร์ 1#1	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	70.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
579	ลูกสูบลยางแดง เบอร์ 2#1	1 x อัน	-	50	100	100	0	100	78.00	7,800.00	50	3,900.00	-	0.00	50	3,900.00	-	0.00		
580	ลูกสูบลยางแดง เบอร์ 3#1	1 x อัน	-	-	-	-	0	-	74.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
581	วาสลินก๊อส 3X3	1 x แพ็ค	180	116	139	139	160	139	45.00	6,255.00	34	1,530.00	34	1,530.00	32	1,440.00	39	1,755.00		
582	แว่นตากันกระเด็น	1 x อัน	50	870	-	-	0	-	25.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
583	สติ๊กเกอร์ชนิดมัน 4.5x1.5 cm. สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ.	1 x ม้วน	-	40	50	50	0	50	440.00	22,000.00	-	0.00	50	22,000.00	-	0.00	-	0.00		
584	สติ๊กเกอร์ชนิดมัน 5x5 cm. สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ...	1 x ม้วน	-	250	50	50	0	50	700.00	35,000.00	-	0.00	50	35,000.00	-	0.00	-	0.00		
585	สเปรย์พื้นผิว Oco Plus 500 ml.	1 x ขวด	2	8	-	-	0	-	1250.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
586	สาย Cutdown no. 4.5	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	29.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
587	สาย Cutdown no. 6	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	29.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
588	สาย Cutdown no. 7.5	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	29.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
589	สาย Drian เบอร์ 10...	1 x เส้น			-	-	0	-	60.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
590	สาย Drian เบอร์ 12	1 x เส้น			-	-	0	-	60.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
591	สาย Duodenal tube no. 10 (N.G.tube)	1 x เส้น	5	60	100	100	45	100	8.00	800.00	25	200.00	25	200.00	25	200.00	25	200.00		
592	สาย Duodenal tube no. 12 (N.G.tube)	1 x เส้น	65	10	-	-	165	-	8.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
593	สาย Duodenal tube no. 14 (N.G.tube)	1 x เส้น	155	50	52	52	148	52	8.00	416.00	-	0.00	-	0.00	52	416.00	-	0.00		
594	สาย Duodenal tube no. 16 (N.G.tube)	1 x เส้น	400	582	438	438	80	438	7.50	3,285.00	110	825.00	110	825.00	100	750.00	118	885.00		
595	สาย Duodenal tube no. 18 (N.G.tube).	1 x เส้น	97	150	337	337	24	337	8.00	2,696.00	37	296.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00		
596	สาย Extension tube 12 นิ้ว.	1 x เส้น	3,068	2,760	2,011	2,011	629	2,011	5.45	10,959.95	500	2,725.00	500	2,725.00	500	2,725.00	511	2,784.95		
597	สาย Extension tube 18 นิ้ว.	1 x เส้น	6,650	10,050	9,600	9,600	400	9,600	6.09	58,464.00	2,400	14,616.00	2,400	14,616.00	2,400	14,616.00	2,400	14,616.00		
598	สายExtension with T (MiniVolum)6	1 x เส้น	2,700	4,200	3,400	3,400	400	3,400	20.00	68,000.00	850	17,000.00	850	17,000.00	850	17,000.00	850	17,000.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซฟา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก่งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซฟา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
											ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
			2566	2567	2568	2569		2569			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
599	สาย Feeding tube no. 5, 100 cm.1	1 x ชิ้น	-	65	5	5	13	5	9.00	45.00	-	0.00	-	0.00	5	45.00	-	0.00		
600	สาย Feeding tube no. 6, 100 cm.1	1 x ชิ้น	13	17	11	11	27	11	9.00	99.00	5	45.00	-	0.00	-	0.00	6	54.00		
601	สาย Feeding tube no. 8, 100 cm.1	1 x ชิ้น	-	45	25	25	5	25	9.00	225.00	5	45.00	5	45.00	10	90.00	5	45.00		
602	สาย Foley catheter 2 way no. 8 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	10	10	-	-	10	-	35.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
603	สาย Foley catheter 2 way no. 10 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	-	50	10	10	20	10	35.00	350.00	-	0.00	-	0.00	10	350.00	-	0.00		
604	สาย Foley catheter 2 way no. 12 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	30	140	45	45	95	45	23.00	1,035.00	15	345.00	10	230.00	10	230.00	10	230.00		
605	สาย Foley catheter 2 way no. 14 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	879	1,289	971	971	0	971	23.00	22,333.00	190	4,370.00	181	4,163.00	300	6,900.00	300	6,900.00		
606	สาย Foley catheter 2 way no. 16 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	882	1,172	1,109	1,109	0	1,109	23.00	25,507.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	209	4,807.00		
607	สาย Foley catheter 2 way no. 18 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	130	152	192	192	133	192	23.00	4,416.00	-	0.00	92	2,116.00	-	0.00	100	2,300.00		
608	สาย Foley catheter 2 way no. 20 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	-	30	50	50	20	50	35.00	1,750.00	50	1,750.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
609	สาย Foley catheter 2 way no. 22 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	40	10	100	100	0	100	35.00	3,500.00	-	0.00	50	1,750.00	50	1,750.00	-	0.00		
610	สาย Foley catheter 3 way mo. 16 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	-	-	10	10	0	10	75.00	750.00	10	750.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
611	สาย Foley catheter 3 way mo. 18 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	-	40	20	20	0	20	75.00	1,500.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	20	1,500.00		
612	สาย Foley catheter 3 way no. 20 (10 เส้น-กล่อง)	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	90.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
613	สาย Suction Catheter no. 6	1 x เส้น	371	236	50	50	343	50	6.00	300.00	-	0.00	-	0.00	50	300.00	-	0.00		
614	สาย Suction Catheter no. 8	1 x เส้น	1,871	3,130	1,349	1,349	651	1,349	6.00	8,094.00	299	1,794.00	350	2,100.00	350	2,100.00	350	2,100.00		
615	สาย Suction Catheter no. 10	1 x เส้น	1,617	1,630	940	940	0	940	6.00	5,640.00	300	1,800.00	40	240.00	300	1,800.00	300	1,800.00		
616	สาย Suction Catheter no. 12	1 x เส้น	501	390	360	360	831	360	6.00	2,160.00	-	0.00	60	360.00	150	900.00	150	900.00		
617	สาย Suction Catheter no. 14	1 x เส้น	2,740	2,800	1,930	1,930	70	1,930	6.00	11,580.00	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	430	2,580.00		
618	สาย Suction Catheter no. 16	1 x เส้น	900	1,590	1,078	1,078	132	1,078	6.00	6,468.00	268	1,608.00	270	1,620.00	270	1,620.00	270	1,620.00		
619	สาย Suction Catheter no. 18	1 x เส้น	146	231	105	105	197	105	6.00	630.00	-	0.00	-	0.00	105	630.00	-	0.00		
620	สายต่อเครื่องฉีดยา MAJ-1608 AUXILIARY CHANNEL WATER TUBE (PAC	1 x เส้น	-	-	1	1	0	1	10850.00	10,850.00	-	0.00	1	10,850.00	-	0.00	-	0.00		
621	สายปากคีบชิ้นเนื้อในกระเพาะอาหาร รุ่น EmdoEite2Biopsy Forceps, Oval	1 x ชิ้น	-	-	-	-	0	-	380.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอกำแพงศรี จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
622	สายพานตีนตะขาน สำหรับเครื่องปิดผนึกของอัดโนมิติ	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	800.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
623	สายยางซิลิโคน 7/2มม. (15 ม./ม้วน)	1 x ม้วน	6	4	4	4	0	4	1,800.00	7,200.00	-	0.00	2	3,600.00	2	3,600.00	-	0.00		
624	สายสปริง 8 ฟุต สำหรับเครื่องวัดความดันโลหิตแบบปรอท	1 x เส้น	-	-	-	-	0	-	1000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
625	สายสวนปัสสาวะยางแดง No.10	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	190.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
626	สายสวนปัสสาวะยางแดง No.12	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	190.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
627	สายสวนสะดือเด็กทารกแรกเกิด No. 3.5x1	1 x เส้น	-	-	8	8	12	8	125.00	1,000.00	-	0.00	8	1,000.00	-	0.00	-	0.00		
628	สายสวนสะดือเด็กทารกแรกเกิด No. 5x1	1 x เส้น	-	-	8	8	12	8	125.00	1,000.00	-	0.00	8	1,000.00	-	0.00	-	0.00		
629	สายสวนสะดือเด็กทารกแรกเกิด No. 8x1	1 x โหล	-	-	-	-	0	-	125.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
630	สายสำหรับวัดความดันโลหิต	1 x เส้น	-	-	2	2	0	2	850.00	1,700.00	-	0.00	-	0.00	2	1,700.00	-	0.00		
631	สารทำความสะอาดหมอนอนามัยล้างกล้องส่องตรวจ(3M)..	1 x ขวด	7	-	-	-	0	-	6,077.60	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
632	สำลี Alcohol 8 ก้อน	1 x แพ็ค	-	-	-	-	0	-	3.21	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
633	สำลีชนิดก้อนเล็ก 0.35 กรัม-ก้อน 2	1 x ห่อ	639	793	632	632	0	632	110.00	69,520.00	150	16,500.00	150	16,500.00	182	20,020.00	150	16,500.00		
634	สำลีชนิดก้อนใหญ่ 1.40 กรัม-ก้อน 2	1 x ห่อ	216	277	209	209	76	209	110.00	22,990.00	-	0.00	100	11,000.00	-	0.00	109	11,990.00		
635	สำลีปอนด์ 450 กรัม 2	1 x ม้วน	59	121	119	119	1	119	110.00	13,090.00	-	0.00	39	4,290.00	40	4,400.00	40	4,400.00		
636	สำลีรองเฝือก ขนาด 3 นิ้ว	1 x โหล	-	3	6	6	0	6	320.00	1,920.00	-	0.00	-	0.00	3	960.00	3	960.00		
637	สำลีรองเฝือก ขนาด 4 นิ้ว	1 x โหล	-	3	5	5	0	5	450.00	2,250.00	-	0.00	-	0.00	3	1,350.00	2	900.00		
638	สำลีรองเฝือก ขนาด 6 นิ้ว	1 x โหล	-	2	6	6	0	6	600.00	3,600.00	-	0.00	-	0.00	3	1,800.00	3	1,800.00		
639	หน้ากาก CPAP ชนิดครอบจมูกและปาก FULL FACE MASK เบอร์ L	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	3200.00	6,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	6,400.00		
640	หน้ากาก CPAP ชนิดครอบจมูกและปาก FULL FACE MASK เบอร์ M	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	3200.00	6,400.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00	2	6,400.00		
641	หน้ากาก CPAP ชนิดครอบจมูกและปาก FULL FACE MASK เบอร์ S	1 x ชิ้น	-	-	2	2	0	2	3200.00	6,400.00	-	0.00	2	6,400.00	-	0.00	-	0.00		
642	หน้ากากให้ออกซิเจนผู้ป่วยเจาะคอ สำหรับเด็ก TRACHEA MASK	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	150.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
643	หลอดแก๊สออกซิเจนออกไซด์ สเตอริล 4-100(3 M)	1 x กล่อง	26	12	-	-	0	-	5,350.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
644	หลอดแก๊สออกซิเจนออกไซด์ สเตอริล 8-170(3 M)	1 x กล่อง	-	12	24	24	0	24	6,420.00	154,080.00	6	38,520.00	6	38,520.00	6	38,520.00	6	38,520.00		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์ทั่วไป

โรงพยาบาลแก้งคร้อ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ

ปีงบประมาณ 2569

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2569	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อทั้งปี 68 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2566	2567	2568						ต.ค.-ธ.ค.		ม.ค.-มี.ค.		เม.ย.-มิ.ย.		ก.ค.-ก.ย.		จำนวน	มูลค่า
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
645	เอี่ยมพลาสติกแขนยาว (100/กล่อง)	1 x ชิ้น	1,000	-	-	-	0	-	25.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
646	แอมบู แบ็ก จิลีโคลน ผู้ใหญ่	1 x ชุด	-	-	-	-	0	-	3000.00	-	-	0.00	-	0.00	-	0.00	-	0.00		
รวม										7,814,539.37	1,973,861.09		2,007,782.62		1,954,432.86		1,878,462.80			